
DODATEK KE SMLOUVĚ O VÝKONU FUNKCE  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

smluvními stranami, kterými jsou: 

 

 

VRL Praha a.s. 

se sídlem: Ke Kablu 378 /24, 102 00 Praha 10 

IČO: 452 72 905 

zastoupená /DOPLNIT/ 

(dále jen "Společnost") 

a 

 

/JMÉN/  

nar. /DOPLNIT/ 

trvale bytem /DOPLNIT/ 

(dále jen "DOPLNIT") 

 

ve smyslu § 59 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích) 

takto: 

 

Dne /DOPLNIT DATUM/ byla mezi Společností a /DOPLNIT FUNKCI/ uzavřena smlouva 

o výkonu funkce /DOPLNIT FUNKCI/ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 

/DOPLNIT FUNKCI/ k výkonu funkce /DOPLNIT FUNKCI/ Společnosti za podmínek 

sjednaných touto Smlouvou. 

Společnost a /DOPLNIT FUNKCI / se dohodli na doplnění článku V. odst. 5.8 Smlouvy, 

který má s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku následující znění: 

„Představenstvo Společnosti může v případě průběžně vyhodnocených nepříznivých 

hospodářských výsledků Společnosti na základě svého rozhodnutí přiměřeně na určenou 

dobu nebo do odvolání snížit sjednanou odměnu /DOPLNIT FUNKCI/ až na ¼ částky 

sjednané v čl. V odst. 5.1 Smlouvy.“   

V ostatním zůstává Smlouva beze změn v platnosti a účinnosti. 

 

V /DOPLNIT/ dne /DOPLNIT/ 

 

 

VRL Praha a.s. /DOPLNIT/ 

zastoupena /DOPLNIT/ /DOPLNIT FUNKCI/ 


